CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

• */

*
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO N° 02:35 /2021

Autor: Paulo Sergio da Silva

,v
Requeiro à Mesa Diretora, depois de ouvido o Plenário e cumpridas as

,
demais formalidades regimentais, que seja enviado à CELPE, um ofício solicitando à

esta renomada empresa, que seja realizada a substituição do transformador

existente por um de maior capacidade, especificamente na localidade
de ~~<OE\\)\vu a1edc:u J[d_(Ô. 7e lob·

~
para que possa suprir a atual demanda de energia dos moradores daquela região.

Sala das Sessões da Câmara, 07 de outubro de 2021.

/

Justificativa Oral

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	• *
	/
	*
	,v
	de ~~<OE\\)\vu a1edc:u J[d_(Ô. 7e lob·
	/

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7